ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
комиссии о принятии решения об отказе в проведении аукциона,

лот Nb 1(право аренды на земельный участок ль il
Nь2

комиссии

специалист 1 категории общего отдела
администр ации Первомайского
сельского поселения

специ€Lтист 1 категории финансового
отдела администр ации Первомайского
сельского поселения

,/
Иа*/ Н.Н.Помаскова

(08) сентября 201б г.

Заседание вел:

председатель
комиссии

Присутствов€uIи:
Заместителъ председателя

члены Комиссии:

председатель Совета Первомайского
сельского поселения

секретарь Комиссии

ffi{ В.Ф.Шевченко

О.С.Серговская

Повестка дня:
принятие решения об отказе в проведении аукциона по продаже права на

закJIючение договора аренды земелъного участка селъскохозяйственного
н€вначения, ЛоТ j\9 1, расположенного по адресу Краснодарский край,
Кущевский район, п. Первомайский, 600м на северо-запад от qqут. Знамя
Коммунизма, кадастровый номер - 2З:I7:!lОZО0O:i72, площадь - 44542
квадратных метра, Вид разрешенного использования

-
сельскохозяйственное

использование.

Комиссия установила:
в связи с тем, что при р€вмещении на государственном сайте рФ

torgi.gov.ru была допущена ошибка технического характер а из-за неправильно
указанного юридического адреса администрации Первомайского сельского

п. Первомайский

М.Н Поступаев

С.Г.Емельянов
(отпуск)

С.Г.Мороз

lrоселения (неправильный почтовый индекс зарегистрированный

rехсsоJdээ ,э,о
:ииссииIох чdвrэdхэз

ииэсииtох чrэrвЕэсЕэdц
gэвп.(rэоLI,н,иI

,ихrеyва аrIннэсэна wичlиlеdggоs и вноипхr{в иинэyэsоdп s эsвхrо
9о 'эноипх,(в g эиrсвьd Ен ихflвва хигпsвYош 'аоtнэЕнэrэdп чJиIсэаOи вноиПхr{е
иинеЕэsоdп s asвxro 9о rинагпэd rиrrниdп rнY ос кэн[ хэdr эинаhэJ в .€,rинэгпаd rиrrниdп,ьинэIпао rиtrниdп rнY ос иэнЕ хэdr эинэhэJ а <Еэdэшg) цIJэЕеJ иинвI'sи
иIонJвhэII а 7nl",\o?,1Е;оl,ммм7:dllq ииПвdэЕаб 4охсииссоd эJиес lшончlгвиПифоен 'ru,ds-эоlsГеruол-lэd77:dцr4 еrэаос оJохсiIrэс оJохэ4вlлtоаdэц ииПвdrсинишYв

:'O::j,"_:1T"T_1_9_:j1
rЭНdЭrНИ иJас ионноиПехин,fiшшохэrJо"rо"пвиtdофни

s вноиПхfв иинэЕэsоdЦ s эtвхJо 9о аинэПэsаи чIиIсэиIýвd .Z
_ъ,ZLL:000Z0ll:

Ll:Ea , dэшон цгrчаосirсвYвх 'I бN Jor .trинэъенtвн
оJоннэаJсцrsохохсчIfэс ехrэвьr{ оJон:IrэиIэt tsЕнэdе вdоgоrой эинеhоIrхвt внвsеdп эквYоdп ош вноиПхr(е иинэYэsоdп 8 эЕвхJо 9о эинэпэd чrrниdц .1

:еrигпэd rиссииiох

.эIиtвс вн rинэПэssи
rинэГпэr,rgвd soxodc эинэгп.(dвн оIflпоtиоdп o-1orc эиаJсгаrсg .rшэds эоdоrохэношrнвЕ их9иIпо эинэнеdrсл ,rинэdсо9о о:эП9оэса кrЕ конп,(rэо[ elflчg ананоиПх,(в 9о киПвшdофни '(oredx fltoxcdeYo"rndy ош ZIцГ энФи ионноиеdжэи[